PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA UM TÉCNICO SUPERIOR (HISTÓRIA/ LÍNGUAS E

LITERATURA/ CIÊNCIAS DA INFORMAÇÃO) |DIVISÃO DE CULTURA, PATRIMÓNIO CULTURAL E TURISMO –

BIBLIOTECA (REF.ª 6/RH/2023)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 6, datada de 18 de dezembro de 2024, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Patrícia Micaela Cerejo dos Santos 18,06

2.º Isabel Margarida Pedrosa Santos 18,03

3.º Inês Pedrosa Leal 17,73

4.º Cristina Louro Manso 16,66

5.º Eva Lameira Guedes 16,38

6.º Vilma Alexandra Vareda de Freitas 16,13

7.º Rita Amado Godinho da Silva Rocha 15,86

8.º João Pedro dos Santos Pinto 15,70

9.º Beatriz Marques Chaíça 15,30

10.º Nélia Ferreira Rodrigues 13,55

Ana Filipa da Silva Correia de Carvalho

(Presidente)

José Miguel Gonçalves Afonso

(Vogal)

Paula Cristina Pereira Matias

(Vogal)

		2024-12-18T15:54:49+0000
	ANA FILIPA DA SILVA CORREIA DE CARVALHO

		2024-12-18T16:11:10+0000
	JOSÉ MIGUEL GONÇALVES AFONSO

		2024-12-18T17:00:50+0000